
UCHWAŁA NR 969 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 27 września 2023 roku 

w sprawie zamiany nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1, art.15 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze 

zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność 

Miasta Konina, położonej w Koninie w obrębie Niesłusz oznaczonej w ewidencji 

gruntów i budynków numerem 291/3 o pow. 0,0097 ha, w zamian za nabycie prawa 

własności nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność osób fizycznych, 

położonej w Koninie, obręb Niesłusz, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 

numerem 292/9 o pow. 0,0007 ha.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Wiesław Steinke 
 

 

  



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 969 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 27 września 2023 roku 

w sprawie zamiany nieruchomości. 

Miasto Konin uzgodniło zamianę nieruchomości polegającą na zbyciu nieruchomości 

niezabudowanej stanowiącej własność Miasta Konina, położonej w Koninie w obrębie 

Niesłusz oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 291/3 

o pow. 0,0097 ha, w zamian za nabycie prawa własności nieruchomości 

niezabudowanej stanowiącej własność osób fizycznych, położonej w Koninie, obręb 

Niesłusz, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 292/9 

o pow. 0,0007 ha.  

Przedmiotowa zamiana podyktowana jest celem publicznym. Miasto Konin wykonało 

przebudowę chodnika przy ul. Chełmońskiego wraz z trójkątem widoczności na 

skrzyżowaniu z ulicą Wyspiańskiego, w celu zapewnienia bezpieczeństwa ruchu 

drogowego. Dokonanie zamiany pozwoli dokonać rozliczenia za działania Miasta 

zgodnie z postanowieniami Stron zawartymi w Porozumieniu z dnia 24.05.2022 roku.  

Podjęcie tej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

Wiceprzewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Wiesław Steinke 

 



 

Działka  nr 292/9 własność 

osób fizycznych 

Działka  nr 291/3 własność 

  Miasta Konina 



 

Działka nr 292/9 własność osób 

fizycznych 

Działka  nr 291/3 własność Miasta 

Konina 


	UCHWAŁA NR 969 RADY MIASTA KONINA z dnia 27 września 2023 roku w sprawie zamiany nieruchomości.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 969 RADY MIASTA KONINA z dnia 27 września 2023 roku w sprawie zamiany nieruchomości.

